Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018    № 82
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Верхнебуреинского муниципального района» утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.07.2012 № 748

В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории Верхнебуреинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 19.07.2012 № 748:
1.1. абзац 2 пункта 1.3. читать в следующей редакции: «Заявителем на предоставление муниципальной услуги может быть орган государственной власти, орган местного самоуправления, физические и юридические лица».
1.2. пункт 2.2. читать в следующей редакции: «Наименование уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу -  администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в лице структурного подразделения - отдела архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района».
1.3. подпункты а, б пункта 2.5.1. исключить.
1.4. пункт 2.6. читать в следующей редакции: « Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги не предусмотрено».
1.5. пункты 2.6.1., 2.6.2., 2.6.3. исключить.
[bookmark: _GoBack]1.6. абзац 3 пункта 2.8. читать в следующей редакции: «В случае отказа в предоставлении муниципальной услуги возврат средств, внесенных в счет оплаты муниципальной услуги, осуществляется на основании письменного заявления заявителя о возврате уплаченной суммы, поданного в Администрацию. Администрация  в течение 14 дней с даты регистрации заявления заинтересованного лица принимает решение о возврате

 уплаченной суммы».
2.	Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в указанный административный регламент, утвержденных настоящим постановлением.
          3. Сектору информационных технологий администрации района       (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о внесении изменений в административный регламент не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Муниципальные услуги/Административные регламенты предоставления муниципальных услуг/Архитектура и градостроительство».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                         А.В. Лещук